


 

Smlouva o díla na zakázku „Modernizace MŠ Holoubkov“ 2  

materiály a technologie a dílo je takto možno realizovat za dohodnutou smluvní cenu 

uvedenou v článku V. odst. 1 této smlouvy. 

5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci 

díla za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v článku V. odst. 1 této smlouvy. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „Modernizace MŠ Holoubkov“ (dále 

jen „stavba“) v rozsahu dle: 
 projektové dokumentace zpracované projektovým ateliérem SEAP Rokycany s.r.o., 

Na Pátku 122, 337 01 Rokycany, v 03/2013, zakázkové číslo 030/2013, 
 všech ostatních předpisů a technických norem vztahujících se k předmětu díla a 

ustanovení této smlouvy 

(dále jen „dílo“). 

2. Součástí díla je také: veškeré dodávky, montáže, demontáže, související stavební práce, 

zařízení staveniště, zajištění vytýčení obvodu staveniště, likvidace odpadu v souladu se 
zákonem o odpadech, návrh provozních řádů a technických zařízení, dodávka všech 

dokladů o zkouškách, revizích, atestech a provozních návodů a předpisů v českém jazyce 
včetně zaškolení obsluhy, zpracování projektové dokumentace skutečného provedení 

stavby, provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických 

norem, uvedení staveniště do původního stavu, zajištění ochrany proti šíření prašnosti a 
nadměrného hluku (staveniště se nachází v blízkosti dětského hřiště) a zajištění 

bezpečného průchodu v okolí staveniště. 

3. U všech používaných výrobků a materiálů je od dodavatelů vyžadováno ujištění o vydání 

prohlášení o shodě podle ustanovení § 13 odst. 5 zákona č. 22/1997 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů. Jsou-li v technické zprávě, výkresové dokumentaci nebo jiné části 

projektové dokumentace odkazy na obchodní jméno (konkrétní výrobek), objednatel 

v souladu s § 44 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb. připouští použití jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných řešení s tím, že uvedený výrobek je nutno chápat jako minimální 

technický standard. 

4. Projektová dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci. Pokud vyvstane v průběhu 

realizace díla nutnost zpracování výrobní dokumentace, zajistí ji zhotovitel na své 

náklady. 

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými 

v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné 

normy ČSN.  
6. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty 

k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla. 

7. Objednatel se zavazuje provedené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému 

užívání převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V. této 

smlouvy. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné 

ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení 

s jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují. 



 

Smlouva o díla na zakázku „Modernizace MŠ Holoubkov“ 3  

8. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky 

smlouvy. Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. 

9. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným 

a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel 

prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny 

způsobem a v termínech stanovenými touto smlouvou. 

IV. 
Doba a místo plnění  

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo ve lhůtě do 40 dnů od předání staveniště zhotoviteli, 
které proběhne dne 10.7.2013, a nejpozději poslední den lhůty řádně provedené dílo bez 

vad a nedodělků předat objednateli. 

2. Místem plnění je především budova č.p. 157 postavená na pozemku st. 51/2 v k.ú. 

Holoubkov a okolní pozemky. 

3. V případě, že koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, osoba 

vykonávající za objednatele inženýrsko – investorskou činnost na stavbě (dále jen „osoba 

vykonávající technický dozor stavebníka“), objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba 

(např. oblastní inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení pravidel 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu plnění díla 

uvedenou v odst. 1 tohoto článku. 

V. 
Cena za dílo 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 
1.394.384,- Kč bez daně z přidané hodnoty. 

 (slovy: jedenmiliontřistadevadesátčtyřitisíctřistaosmdesátčtyři korun českých) 
DPH 21%: 292.821,- Kč,    cena včetně DPH: 1.687.205,- Kč 

Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.  
Objednatel tímto prohlašuje, že sjednané dílo bude realizováno v režimu přenesené 

daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 

v platném znění, a objednatel prohlašuje, že daň uvede ve svém daňovém přiznání. 

1. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné 

pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné 

a úplné provedení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které v zadávací 

dokumentaci nebo smlouvě uvedeny nejsou a zhotovitel jakožto odborník o nich vědět 

měl nebo mohl vědět. 

2. Cena za dílo uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji 
překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze: 

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za 

dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které 

v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve 

výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle 



 

Smlouva o díla na zakázku „Modernizace MŠ Holoubkov“ 4  

položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění 

v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“), 

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil 

formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové 

dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle 

odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a 

množství odsouhlaseného objednatelem. Tam, kde nelze použít popsaný způsob 

ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím 

k položkám katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydaných ÚRS Praha, a.s. Tyto 

kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem. 

3. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv 

překročení ceny stanovené v odstavci 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány 

dodatkem k této smlouvě. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Zálohové platby za dílčí plnění se nesjednávají. 

2. Zhotovitel bude objednateli fakturovat práce a dodávky vždy dílčími fakturami na základě 

objednatelem odsouhlasených soupisů provedených prací a dodávek zpracovaných podle 

jednotlivých částí nabídkového rozpočtu. Dílčí faktury budou vystavovány na částku 

odpovídající provedeným pracím v daném období (zpravidla 1 měsíc). Splatnost faktur 

bude 14 dnů. Fakturace bude provedena až do výše 90 % sjednané ceny díla. Po 

dokončení, předání předmětu díla objednateli, po odstranění všech vad a nedodělků, po 

předání veškeré dokumentace a po zaškolení obsluhy vystaví zhotovitel konečnou 

fakturu. 

3. Faktura musí obsahovat náležitosti vyžadované pro daňový doklad dle platných právních 

předpisů, zejména musí obsahovat: 
 razítko a podpis oprávněné osoby, 
 přílohy – položkový soupis skutečně provedených prací odsouhlasený technickým 

dozorem objednatele (dále jen „TDI“).  

4. V případě, že objednatel zjistí vady či nesprávnosti v soupisu provedených prací a 

dodávek, vrátí bez zbytečného odkladu soupis zhotoviteli, přičemž uvede, v čem spatřuje 

vady a nesprávnosti soupisu. Zhotovitel je v tomto případě povinen předložit objednateli 
opravený soupis, přičemž objednateli běží vždy znovu lhůta 5 pracovních dnů 

k posouzení správnosti opraveného soupisu. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě 

při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel 
oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud by 

faktura zhotovitele i přes to obsahovala i práce a dodávky, které nebyly objednatelem 
odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu jako neoprávněnou vrátit, popř. je 

objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran, splnění díla, vlastnické právo a nebezpečí škody 

1. Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran ustanoveními § 536 a následujícími obchodního zákoníku. 



 

Smlouva o díla na zakázku „Modernizace MŠ Holoubkov“ 5  

Zhotovitel je povinen umožnit vstup na stavbu a staveniště osobě vykonávající technický 

dozor stavebníka, kterou je Ing. Jaroslav Stáňa, DiS. – SEAP Rokycany s.r.o. Tato osoba 
je kromě kontroly provádění díla vyplývající z § 550 obchodního zákoníku oprávněna i ke 

kontrole dokumentace k realizaci stavby vypracované zhotovitelem, kontrole deníků dle 

čl. XI této smlouvy, kontrole rozpočtů a faktur, kontrole hospodaření s odpady a rovněž ke 

kontrole bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a k dalším úkonům 

vyplývajícím z příslušné smlouvy. Dále je zhotovitel povinen umožnit vstup na stavbu a 
staveniště osobě vykonávající činnost autorského dozoru projektanta, kterou je Ing. 
Jaroslav Stáňa, DiS. – SEAP Rokycany s.r.o. 

2. Dílo je splněno dnem jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků (tj. předáním díla 

v souladu s touto smlouvou a odstraněním případných vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo 

v souladu s čl. III odst. 7 této smlouvy převzato). Předání a převzetí díla bude provedeno 

v místě plnění dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy, a to způsobem uvedeným v čl. XII této 

smlouvy.  

3. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem rekonstrukce, nese zhotovitel. Nebezpečí 

škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků 

bránících jeho řádnému užívání. 

VIII. 
Jakost díla 

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat 

schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, 

udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, 

hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým 

normám, projektové dokumentaci, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se 
zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům 

kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. 

3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem 

při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

IX. 
Staveniště 

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště dne 10.7.2013. O jeho předání a převzetí vyhotoví 

smluvní strany zápis. 

2. Při předání staveniště objednatel předá zhotoviteli 2 paré projektové dokumentace stavby. 

3. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude zhotovitel potřebovat 

pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem. 

4. Určení základních vytyčovacích prvků bude provedeno při předání staveniště 
objednatelem. 

5. Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí 

zhotovitel. Objednatel v místě stavby zajistí přístup k těmto médiím a zhotovitel zabezpečí 



 

Smlouva o díla na zakázku „Modernizace MŠ Holoubkov“ 6  

na své náklady měření odběru médií (podružný vodoměr, elektroměr apod.). Odběrná 

místa budou po celou dobu výstavby přístupná objednateli a osobě vykonávající technický 

dozor stavebníka. 

6. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 5 dnů od splnění díla. Při 

nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a 

škody, které mu tím vznikly.  

7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště, za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a 

požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu 

v prostoru staveniště. 

8. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky 

uvedenými v projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými 

a o likvidaci odpadů. 

X. 
Provádění díla  

1. Zhotovitel je povinen: 

a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají 

právním předpisům ČR, 
b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny 

objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace, 
c) provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí, 
d) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného 

díla, 
e) před zahájením díla zpracovat a objednateli předat harmonogram výstavby.  

Zhotovitel je povinen harmonogram výstavby průběžně aktualizovat a aktualizace 
neprodleně předkládat objednateli. 

2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění 

smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná 

skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty 

budou objednateli zaslány elektronickou poštou (na adresu: ouholoubkov@netro.cz) a 
následně písemně. Zhotovitel je povinen informovat objednatele zejména:   
a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla. Zhotovitel 

je povinen navrhnout objednateli další postup, 
b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací, 
c) zjistí-li v projektové dokumentaci stavby dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vady. 

Objednatel se na základě informace zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či 

na provedení díla dle vadné projektové dokumentace trvá. Pokud se objednatel 

rozhodne vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se 

zhotovitel a objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.  

3. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému 

obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků 

sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře 

omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících 



 

Smlouva o díla na zakázku „Modernizace MŠ Holoubkov“ 7  

zpevněných ploch.  

4. Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti projektové dokumentace a všech dokladů 

potřebných k provádění stavby dle stavebního zákona. Projektová dokumentace a výše 

uvedené doklady musí být na staveništi přístupné kdykoliv v průběhu práce. 

5. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky 

zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli, a to na 

vlastní náklady. 

6. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a subdodávky v souladu s pravidly 
hospodářské soutěže a písemně informovat objednatele o dodávkách, pracích a službách 

zajišťovaných subdodavateli, a to vždy bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy nebo 

vystavení objednávky. Písemná informace dle předchozí věty musí obsahovat mj. 

jmenovité uvedení subdodavatelů, činností, které budou vykonávat a musí být doložena 

kopiemi příslušných živnostenských či jiných oprávnění subdodavatelů, nezbytných pro 

výkon těchto činností.  

7. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací 

oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných 

technických předpisů, za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický 

postup, plán kontrolní a zkušební činnosti apod.). 

8. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení 

podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. 

9. Zhotovitel je povinen dbát při provádění díla pokynů pracovníků Obce Holoubkov 
uvedených v čl. I této smlouvy. 

10. Zhotovitel je srozuměn s tím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí ze 

zhotovitelem zaviněného  poškození  inženýrské sítě. Zhotovitel si je rovněž vědom toho, 

že nese veškerá rizika a náhrady škod z toho plynoucí. 

11. Zhotovitel vyzve osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou 
nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při 

zhotovování díla zakryty. 

12. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat 

s projektantem a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci 

stavby. 

13. V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě je 

zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem, a to bezodkladně. 

XI. 
Stavební deník 

1. Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou 
vést stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat 

veškeré obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu 

práce. 

2. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně, zásadně 

v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem 

zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být 



 

Smlouva o díla na zakázku „Modernizace MŠ Holoubkov“ 8  

vytrhovány první stránky s originálním textem. Při denních záznamech nesmí být 

vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo 

jeho zástupcem. 

3. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. 

Jedná se zejména o: 

a) časový postup prací a jejich kvalitu, 

b) druh použitých materiálů a technologií, 

c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti realizační 

dokumentaci stavby, další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce, 

d) stanovení termínů k odstranění zjištěných vad a nedodělků. 

4. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům 

připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba 

vykonávající technický dozor stavebníka a autorský dozor. 

5. Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci objednatele prvý průpis denních 

záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti. 

6. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných zástupců 

objednatele je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu 

své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí. 

7. Nebude-li objednatel souhlasit s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky 

svým zápisem do stavebního deníku. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel 

písemně provést připomínky vždy do jednoho týdne, jinak se předpokládá souhlasné 

stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně 

vyzvat zmocněného zástupce objednatele k provedení připomínek. V případě, že bude 

objednateli prvý průpis předán poštou, zašle své námitky doporučeným dopisem 

zhotoviteli do jednoho týdne od doručení záznamu. V případě, že tak neučiní, má se za to, 

že s obsahem záznamu souhlasí. 

8. Zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit. 

XII. 
Předání díla 

1. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 2 pracovních dnů po obdržení písemné 
výzvy zhotovitele. Doba od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení (převzetím díla 

ve smyslu odst. 2 tohoto článku nebo jeho nepřevzetím ve smyslu odst. 3 tohoto článku) 

se nepočítá do lhůty plnění dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.    

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků 

bránících jeho řádnému užívání. O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše protokol, který 

bude obsahovat: 
a) označení předmětu díla, 
b) označení objednatele a zhotovitele díla, 
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků, 
d) termín vyklizení staveniště, 
e) datum ukončení záruky na dílo, 
f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla, 



 

Smlouva o díla na zakázku „Modernizace MŠ Holoubkov“ 9  

g) termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle, 
h) seznam převzaté dokumentace, 
i) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá), 
j) datum a místo sepsání protokolu, 
k) seznam případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla, s nimiž bylo 

dílo převzato, 
l) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele. 

3. Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky bránící 

jeho řádnému užívání, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu 

specifikovat. 

4. Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, bude 

o odstranění těchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis, který podepíší 

oprávnění zástupci smluvních stran. Teprve tímto bude dílo splněno – tj. předáno a 

převzato bez vad a nedodělků. 

5. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů 

a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou  převzetí díla. 

6. Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených 

zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě 

zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle 
předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevezme. Předáním díla objednateli není 

zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit. 

XIII. 
Záruční podmínky a vady díla 

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, 

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení 

díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se 

projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, 

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností. 

3. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku za jakost v délce 120 měsíců. 

4. Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (tj. bez vad a nedodělků) 

objednatelem. 

5. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu 

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se 

považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. 

Objednatel bude vady díla oznamovat na: 
a) e-mail: jjirka@silba.cz, nebo 
b) adresu: SILBA - Elstav s.r.o., Letkov 155, 326 00 Plzeň 

Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné 

odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.  

6. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení 

o vadě. V případě havárie započne s odstraněním vady neodkladně, nejpozději do 5 hodin 



 

Smlouva o díla na zakázku „Modernizace MŠ Holoubkov“ 10  

od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 

Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn 

zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby. 

7. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu 

poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 3 a 4 tohoto článku 

smlouvy. 
8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 

odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 
9. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu do objednatelem určeného termínu a 

to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu 10.000,- Kč za každý den prodlení až do jejího odstranění. Tímto však 

není dotčeno ustanovení § 373 a následujících Obchodního zákoníku. Náklady na 

odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech, až do rozhodnutí 

soudu. V případě povětrnostních podmínek, které nedovolují vadu odstranit, bude 

odstraněna v nejbližším termínu při povětrnostních podmínkách povolujících opravu 

provést. 

XIV. 
Odpovědnost za škodu 

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 

převzetí provedeného díla bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání 

objednatelem. 

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 

toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. 

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu 

zmírnění. 

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 

a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele 

dle této smlouvy. 

5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na 

vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám 

vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem min. 2 mil. Kč. Pojištění musí 

obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti 

za finanční škody. Zhotovitel je povinen předat objednateli kopie pojistných smluv na 
požadovaná pojištění při podpisu této smlouvy. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít na vlastní náklady sjednáno stavebně-montážní 

pojištění proti všem rizikům (all risks) na plnou hodnotu budovaného díla. Pojistná 

smlouva musí být platná po celou dobu budování díla. Zhotovitel je povinen předat 

objednateli kopie pojistných smluv na požadovaná pojištění při podpisu této smlouvy. 

 

 

 



 

Smlouva o díla na zakázku „Modernizace MŠ Holoubkov“ 11  

XV. 
Sankční ujednání  

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i 

započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků. 

2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 

ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

4. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady nebo termínu pro započetí 

prací s odstraněním vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 

10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.  

5. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 

na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. 

6. Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 

s plněním. 

7. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 

zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.  

8. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze 
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

XVI. 
Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.  

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného 

porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí 

zejména: 
a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, 
b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících 

se provádění díla, dodání výrobků nesplňující parametry vyžadované projektovou 

dokumentací, 
c) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, 

d) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 15 dnů po doručení první 

výzvy, 
e) nedodržení smluvních ujednání dle čl. X odst. 8 této smlouvy. 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v § 345 

obchodního zákoníku rozumí „nejpozději do 14-ti dnů“. 

4. V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned 
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla 

a uhradit mu případně vzniklou škodu. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví 

vzájemná práva a povinnosti. 







POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 006 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - st. úpr. (6)JKSO 801.31
Objekt SKP 
02 stavební úpravy MŠ Holoubkov Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek 0
07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 480 674 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 54 443 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 10 702
ZRN celkem 535 117 Zařízení staveniště 5 351

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 535 117 Ostatní náklady neuvedené 0

551 170 Ostatní náklady celkem 16 054
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč

666 916 Kč

UPOZORNĚNÍ:
- u všech používaných výrobků a materiálů je od dodavatelů vyžadováno ujištění o vydání prohlášení o shodě"" podle ustanovení §13 odst. 5  
zákona č.22/1997 sb. ve znění pozdějších předpisů
- jsou-li v technické zprávě, výkresové dokumentaci nebo jiné části projektové dokumentace odkazy na obchodní jméno (konkrétní výrobek), 
projektant v souladu s §44 odst. 11 zákona č.137/2006 sb.připouští použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení s tím, že uvedený 
výrobek je nutno chápat jako minimální technický standard.

ZRN+ost.náklady+HZS

551 170 Kč
115 746 Kč

SEAP ROKYCANY s.r.o.

Obec Holoubkov

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet : 006
02 stavební úpravy MŠ Holoubkov

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 51 881 0 0 0 0
5 Komunikace 2 096 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 20 022 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 20 864 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 221 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 318 234 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 27 374 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 21 145 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 2 492 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 4 947 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 18 416 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 4 786 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 25 726 0 0 0
781 Obklady keramické 0 3 570 0 0 0
784 Malby 0 1 945 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 188 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 1 210 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 480 674 54 443 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 2,0 535 117 10 702
Zařízení staveniště 0 1,0 535 117 5 351
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - st. úpr. (6)

16 054

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
02 stavební úpravy MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311271177R00 Zdivo z tvárnic pórob. hladkých tl. 30 cm  m2 4,65 3 100,00 14 415,00

4,65
2 311271184R00 Zdivo z pórob.  tvárnic  tl. 450 mm m2 9,37 3 050,00 28 578,50

9,37
3 342255022R00 Příčky z desek pórob. tl. 7,5 cm m2 5,19 386,00 2 003,34

5,19
4 346275111R00 Zarovnání ostění oken přizdívkou tl. 50 mm přesnými výřezy z 

pórobetonových tvárnic m2 1,50 326,00 489,00

1,50
5 346279901 Zarovnání nadpraží oken nalepením desky z EPS tl. 40 mm, 

plus stěrka se skelnou tkaninou m2 1,24 498,00 617,52

1,24
6 346275115R00 Dozdění parapetů na úroveň nových oken m2 1,24 484,00 600,16

1,24
7 317941123RU4 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 včetně 

dodávky profilu U č.18 t 0,15 26 600,00 4 096,40
0,15

8 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 1,40 498,00 697,20
1,40

9 346481111R00 Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem m2 0,75 512,00 384,00
0,75

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 51 881,12
Díl: 5 Komunikace
10 596811111RT4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně 

dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm m2 4,00 524,00 2 096,00
4,00

Celkem za 5 Komunikace 2 096,00
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
11 602011112RT3 Omítka jádrová  ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 21,27 162,00 3 445,74

21,27
12 602011141RT1 Štuk vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 21,27 76,00 1 616,52

21,27
13 601012112RT3 Omítka stropů jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 1,06 179,00 189,74

1,06
14 601011141RT1 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 1,06 76,00 80,56

1,06
15 601011144RT3 Štuková omítka zarovnaných nadpraží m2 1,86 356,00 662,16

2*0,9*2,05+4*0,1*2,8+0,5*0,5+1*2+1,5*1,5+1,2*2+3*1,35+0,2*1,35+2*0,
2*2,1+2*3,5*0,2+2*1*1,5

začištění po bouraných konstrukcích

začištění po bouraných konstrukcích
bour. konstr.:2*0,1+2*0,4*0,1+1,8*0,1+0,2*3

bour. konstr.:2*0,1+2*0,4*0,1+1,8*0,1+0,2*3

dorovnání  výšky parapetů vnitřních po dvojitých oknech 
2*0,2*1,8 + 0,2*2,6

2*3,5*0,022

(0,2+0,2)*3,5

0,25*3

2*2

zazdívané otvory + začištění po bouraných konstrukcích
2*0,9*2,05+4*0,1*2,8+0,5*0,5+1*2+1,5*1,5+1,2*2+3*1,35+0,2*1,35+2*0,
2*2,1+2*3,5*0,2+2*1*1,5

zazdívané otvory + začištění po bouraných konstrukcích

Zarovnání nadpraží oken nalepením desky z EPS po vybourání rámů dvojitých oken (EPS - přesné výřezy) + omítka s 
výztužnou tkaninou

2*0,2*1,8 + 0,2*2,6

zazdívka otvorů v obvodové stěně
1,2*2+0,2*2+0,5*0,5+1*2+3*1,35+0,2*1,35

zazdívka otvorů v příčkách
0,9*2,05+0,9*2,05+1*1,5

Zarovnání ostění oken přizdívkou po vybourání rámů dvojitých oken  včetně pórobetonových tvárnic - přesné výřezy
2*2*0,2*1,25 + 2*0,2*1,25

zazdívka otvorů ve spojovacím krčku
1,2*2+1,5*1,5

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - st. úpr. (6)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
02 stavební úpravy MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - st. úpr. (6)

1,86
16 612409991R00 Začištění vnitřních omítek kolem oken a dveří m 170,56 75,00 12 792,00

79,32

91,24
17 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 3,47 356,00 1 235,32

2,25
1,22

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 20 022,04
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
18 612409991RT2 Začištění vnějších omítek kolem oken a dveří m 216,46 75,00 16 234,50

94,58

121,88
19 622421146R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 5 m2 13,75 226,00 3 107,50

13,75
20 627451641R00 Oprava spárování sklobet okna m2 8,36 150,00 1 254,00

8,36
21 622901110R00 Očištění po opravách,spárovaných ploch (sklobetonové okno)

m2 8,36 32,00 267,52
8,36

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 20 863,52
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
22 631571003R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující m3 2,10 812,00 1 701,95

1,30
0,80

23 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - 
drát 6,0 mm, oka 150/150 mm t 0,00 26 460,00 84,67

0,00
24 631315611R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20  (B 20) m3 0,16 2 684,00 434,81

0,16

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 221,43
Díl: 64 Výplně otvorů
25 61199901 vstupní dveře plastové dvoukřídlé 1200/2000 asymetrické 

částečně prosklené (1) kus 1,00 21 500,00 21 500,00

chodník:2*2*0,2

2*0,6*0,9*0,003

2*0,6*0,9*0,15

začištění části vnějších omítek po osazení výplní otvorů (cca 20 -30 mm kolem spáry výplní otvorů) 

(1,3+2*2,05)+4*(2*1,48+2*1,45)+(2*1,48+2*1,45)+(2*0,6+2*0,86)+(1,4+
2*2,05)+(2*1,2+2*1,75)+(2*1,5+2*1,77)+(2*1,5+2*2,4)+(1+2,05)+(2*1,5+
1,35)+2*(2*1,4+1,35)+(0,9+2*2,05)+(2*1,65+2*1,25)+(2*1,5+2*0,86)

2*1,9*2,2

šachty:2*0,6*0,9*1,2

2*0,15*3+(0,2+0,2)*2,05+1,2*2+0,5*0,5+1*2+1,5*1,5+(3+0,2)*1,35+(0,2
+0,2+0,2)*1,35

2*1,9*2,2

(2*1+2*1,23) + 2*(2*1,5+2*1,5) + 8*(2*1,17+2*0,56) + 5*(2*1,17+2*0,56) 
+ (1+2*2,05) + (2*0,55+2*0,55) + 2*(2*1,5+2*1,2) + (1+2*2,05) + 
(0,5+2*0,5) + (1+2*2,05)

omítnutí dozděných ostění a parapetů po dvojitých oknech
dvojitá okna:2*2*0,3*1,25 + 2*0,3*1,25
sloupek a přizdívky:0,2*2,05+0,2*1,35+2*0,2*1,35

(0,9+2*2,05)+(2*1+2*1,23)+2*(2*1,5+2*1,5)+8*(2*1,17+2*0,56)+5*(2*1,1
7+2*0,56)+(2*0,88+2*0,58)+(2*0,83+2*0,58)+(1+2*2,05)+2*(2*1,8+2*1,2
5)+(2*2,6+2*1,25)+(2*0,55+2*0,55)+2*(2*1,5+2*1,2)+(1+2*2,05)+(0,5+2*
0,5)+(1+2*2,05)

zazdívané otvory plus začištění po stříšce

finální omítka zarovnávaných nadpraží pomocí přesných výřezů z EPS
2*0,3*1,8 + 0,3*2,6

začištění části vnitřních omítek po osazení výplní otvorů (cca 20 -30 mm kolem spáry výplní otvorů) kde se nedozdívá 
ostění a nadpraží

(1,3+2*2,05) + (2*1,48+2*1,45) + (1,4+2*2,05) + (2*1,2+2*1,75) + 
(2*1,5+2*1,77) + (2*1,5+2*2,4) + (1+2*2,05) + (2*1,5+2*1,35) + 
2*(2*1,4+2*1,35) + (0,9+2*2,05) + (2*1,65+2*1,25) + (2*1,5+2*0,86) + 
(0,9+2*2,05)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
02 stavební úpravy MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - st. úpr. (6)

26 61199902 okno plastové, dvoukřídlé 1480/1450 (2) kus 4,00 4 990,00 19 960,00

27 61199903 okno plastové, pevné, neotevíravé 1480/1450 (2a) kus 1,00 2 439,00 2 439,00

28 61199904 okno plastové, jednokřídlé 600/860 (3) kus 1,00 2 146,00 2 146,00

29 61199905 vstupní dveře plastové dvoukřídlé 1300/2000 částečně prosklené 
(4) kus 1,00 23 560,00 23 560,00

30 61199906 okno plastové, jednokřídlé 1200/1750 (5) kus 1,00 3 837,00 3 837,00

31 61199907 okno plastové, plné, neotevíravé 1500/1770 (6) kus 1,00 2 444,00 2 444,00

32 61199908 okno plastové 1500/2400 (7) kus 1,00 4 842,00 4 842,00

33 61199909 vstupní dveře plastové jednokřídlé 900/2000 částečně prosklené 
(8) kus 1,00 13 568,00 13 568,00

34 61199910 okno plastové, dvoukřídlé 1500/1350 (9) kus 1,00 4 718,00 4 718,00

35 61199911 okno plastové, dvoukřídlé 1400/1350 (10) kus 2,00 4 615,00 9 230,00

36 61199912 vstupní dveře plastové jednokřídlé 800/2000 částečně prosklené 
(11) kus 1,00 13 458,00 13 458,00

okno plastové, dvoukřídlé, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu uzavřená, v 
křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  celoobvodové 
kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva "bílá"

okno plastové, dvoukřídlé, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu uzavřená, v 
křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  celoobvodové 
kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva "bílá"

okno plastové, jednokřídlé, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu uzavřená, v 
křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  celoobvodové 
kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva interiér "bílá", exteriér "palisandr"

vstupní dveře plastové dvoukřídlé částečně prosklené, Uw max=1,4 w/m2.k, 3 komorový profil, stavební hloubka min. 75 
mm, vyplněné izolačními vložkami rámu i křídla, izolační sklo bezpečnostní , Ug = 1,0 w/m2.k, dvojité těsnění, bezpečnostní 
kování (více bodový zámek) včetně klik, lepené spoje, barva imitace dřeva - "zlatý dub"

okno plastové, jednokřídlé, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu uzavřená, v 
křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  celoobvodové 
kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva interiér "bílá", exteriér "zlatý dub"

vstupní dveře plastové jednokřídlé částečně prosklené, Uw max=1,4 w/m2.k, 3 komorový profil, stavební hloubka min. 75 
mm, vyplněné izolačními vložkami rámu i křídla, izolační sklo bezpečnostní , Ug = 1,0 w/m2.k, dvojité těsnění, bezpečnostní 
kování (více bodový zámek) včetně klik, lepené spoje, barva interiér - "bílá", exteriér - "zlatý dub"

okno plastové, plné, neotevíravé, 5-ti komorový profil, ocelová výztuha v rámu uzavřená bez perforací, izolační dvojsklo 4-16-
4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  barva "bílá"

okno plastové, horní 2/3 pevné neotevíravé, spodní 1/3 výklopná, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou 
hranou, ocelová výztuha v rámu uzavřená, v křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 
w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  celoobvodové kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva  "bílá"

okno plastové, dvoukřídlé, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu uzavřená, v 
křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  celoobvodové 
kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva interiér "bílá", exteriér "palisandr"

okno plastové, pevné, neotevíravé, 5-ti komorový profil, ocelová výztuha v rámu uzavřená bez perforací, izolační dvojsklo 4-
16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  barva interiér "bílá", exteriér "palisandr"

vstupní dveře plastové dvoukřídlé asymetrické částečně prosklené, Uw max=1,4 w/m2.k, 3 komorový profil, stavební 
hloubka min. 75 mm, vyplněné izolačními vložkami rámu i křídla, izolační sklo bezpečnostní , Ug = 1,0 w/m2.k, dvojité 
těsnění, bezpečnostní kování (více bodový zámek) včetně klik, lepené spoje, barva exteriér - palisandr, interiér - bílá

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
02 stavební úpravy MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - st. úpr. (6)

37 61199913 okno plastové, dvoukřídlé 1650/1250 (12) kus 1,00 4 805,00 4 805,00

38 61199914 okno plastové, jednokřídlé, výklopné 1500/860 (13) kus 1,00 2 707,00 2 707,00

39 61199915 vstupní dveře plastové jednokřídlé, 900/2000 pouze manipulace 
+ očištění (14) kus 1,00 14 580,00 14 580,00

40 61199916 okno plastové, dvoukřídlé 1000/1230 (15) kus 1,00 3 970,00 3 970,00

41 61199917 okno plastové, dvoukřídlé 1500/1500 (16) kus 2,00 4 548,00 9 096,00

42 61199918 okno plastové, jednokřídlé, výklopné 1170/560 (17) kus 8,00 2 417,00 19 336,00

43 61199919 okno plastové, jednokřídlé, výklopné 1170/560 (17a) kus 5,00 2 150,00 10 750,00

44 61199920 okno plastové, jednokřídlé, výklopné 880/580 (18) kus 1,00 2 205,00 2 205,00

45 61199921 okno plastové, jednokřídlé, výklopné 830/580 (19) kus 1,00 2 190,00 2 190,00

46 61199922 vstupní dveře plastové jednokřídlé, 900/2000 částečně prosklené 
(20) kus 1,00 16 272,00 16 272,00

47 61199923 okno plastové, dvoukřídlé 1800/1250 (21) kus 2,00 4 450,00 8 900,00

vstupní dveře plastové jednokřídlé, částečně prosklené, Uw max=1,4 w/m2.k, 3 komorový profil, stavební hloubka min. 75 
mm, vyplněné izolačními vložkami rámu i křídla, izolační sklo bezpečnostní , Ug = 1,0 w/m2.k, dvojité těsnění, bezpečnostní 
kování (více bodový zámek) včetně klik, lepené spoje, barva interiér - "bílá", exteriér - "palisandr"

okno plastové, jednokřídlé, výklopné, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu 
uzavřená, v křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  
celoobvodové kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva interiér - "bílá", exteriér - "zlatý dub"

okno plastové, jednokřídlé, výklopné, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu 
uzavřená, v křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  
celoobvodové kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva interiér - "bílá", exteriér - "palisandr"

okno plastové, jednokřídlé, výklopné, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu 
uzavřená, v křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  
celoobvodové kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva interiér - "bílá", exteriér - "zlatý dub"

okno plastové, jednokřídlé, výklopné, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu 
uzavřená, v křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  
celoobvodové kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva interiér - "bílá", exteriér - "zlatý dub"

okno plastové, jednokřídlé, výklopné, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu 
uzavřená, v křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  
celoobvodové kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva "bílá", horizontální vnitřní žaluzie - bílé

stávající vstupní dveře, které budou přesunuty z pozice 27/l, na této pozici budou osazeny dveře nové

okno plastové, dvoukřídlé, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu uzavřená, v 
křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  celoobvodové 
kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva interiér "bílá", exteriér "bílá"

okno plastové, dvoukřídlé, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu uzavřená, v 
křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  celoobvodové 
kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva interiér "bílá", exteriér "bílá"

vstupní dveře plastové jednokřídlé částečně prosklené, Uw max=1,4 w/m2.k, 3 komorový profil, stavební hloubka min. 75 
mm, vyplněné izolačními vložkami rámu i křídla, izolační sklo bezpečnostní , Ug = 1,0 w/m2.k, dvojité těsnění, bezpečnostní 
kování (více bodový zámek) včetně klik, lepené spoje, barva  "zlatý dub"

okno plastové, dvoukřídlé, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu uzavřená, v 
křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  celoobvodové 
kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva "bílá"

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
02 stavební úpravy MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - st. úpr. (6)

48 61199924 okno plastové, dvoukřídlé 2600/1250 (22) kus 1,00 8 658,00 8 658,00

49 61199925 okno plastové, kulaté, pr. 550 dvoukřídlé, otevíravé (23) kus 1,00 1 101,00 1 101,00

50 61199926 okno plastové, dvoukřídlé 1500/1200 (24) kus 2,00 4 438,00 8 876,00

51 61199927 vstupní dveře plastové, plné 900/2000 (25) kus 1,00 13 560,00 13 560,00

52 61199928 okno plastové, jednokřídlé 500/500 (26) kus 1,00 1 812,00 1 812,00

53 61199929 vstupní dveře plastové jednokřídlé, 900/2000 plné (27) kus 1,00 15 850,00 15 850,00

54 769000001R00 Montáž plastových dveří kus 8,00 1 150,00 9 200,00
8,00

55 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus 20,00 442,00 8 840,00
20,00

56 766629302R00 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 17,00 512,00 8 704,00
17,00

57 766629303R00 Montáž oken plastových plochy nad 2,70 m2 kus 2,00 519,00 1 038,00
2,00

58 648991113R00 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm m 42,59 122,00 5 195,98

42,59
59 607753593 Parapet interiér PVC šíře 250 mm m 42,59 311,00 13 245,49

42,59
60 60775392 Krytka parapetní plastová dl. 600 mm kus 64,00 36,00 2 304,00

64,00
61 649R013 Utěsnění rámů oken a dveří parotěsnou páskou včetně očištění 

lepených ploch m 220,96 15,10 3 336,50

1+1

1,48 + 1,2 + 1,5 + 1,5 + 1,5 + 2*1,4 + 1,65 + 1,5 + 1 + 2*1,5 + 8*1,17 + 
5*1,17 + 2*1,8 + 2,6 + 0,55 + 2*1,5 + 0,5

1,48 + 1,2 + 1,5 + 1,5 + 1,5 + 2*1,4 + 1,65 + 1,5 + 1 + 2*1,5 + 8*1,17 + 
5*1,17 + 2*1,8 + 2,6 + 0,55 + 2*1,5 + 0,5

2*(1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 2 + 1 + 1 + 1 + 2 + 8 + 5 + 2 + 1 + 1 + 2 + 1)

1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1

1 + 1 + 1 + 8 + 5 + 1 + 1 + 1 + 1

4 + 1 + 1 + 1 + 1 + 2 + 1 + 2 + 2 + 2

okno plastové, dvoukřídlé, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu uzavřená, v 
křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  celoobvodové 
kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva "bílá",  horizontální bílé vnitřní žaluzie

vstupní dveře plastové, plné Uw max=1,4 w/m2.k, 3 komorový profil, stavební hloubka min. 75 mm, vyplněné izolačními 
vložkami rámu i křídla, dvojité těsnění, bezpečnostní kování (více bodový zámek) včetně klik, lepené spoje, barva  "bílá", ve 
spodní polovině větrací žaluzie pro přívod spalovacího vzduchu k plynovým kotlům

okno plastové, jednokřídlé, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu uzavřená, v 
křídle "u", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  celoobvodové 
kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva interiér "bílá", exteriér "palisandr"

vstupní dveře plastové jednokřídlé,  plné, Uw max=1,4 w/m2.k, 3 komorový profil, stavební hloubka min. 75 mm, vyplněné 
izolačními vložkami rámu i křídla, dvojité těsnění, bezpečnostní kování (více bodový zámek) včetně klik, lepené spoje, barva  
"zlatý dub"

okno plastové, dvoukřídlé, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu uzavřená, v 
křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  celoobvodové 
kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva "bílá", v kanceláři horizontální bílé vnitřní žaluzie

okno plastové, dvoukřídlé, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v rámu uzavřená, v 
křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 w/m2.k,  celoobvodové 
kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva "bílá",  horizontální bílé vnitřní žaluzie

okno plastové, kulaté, dvoukřídlé, otevíravé, 5-ti komorový profil, předsazené křídlo se zaoblenou hranou, ocelová výztuha v 
rámu uzavřená, v křídle "U", obě bez perforací, trojité těsnění, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,0 w/m2.k, Uw max =1,2 
w/m2.k,  celoobvodové kování včetně kovové kličky, krytek pantů, barva "bílá",  horizontální bílé vnitřní žaluzie

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
02 stavební úpravy MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - st. úpr. (6)

104,68

116,28

Celkem za 64 Výplně otvorů 318 233,97
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
62 959R001 Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní 

materiál v potřebném rozsahu pro dok. díla soubor 1,00 1 500,00 1 500,00
63 959R002 Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové 

práce v potřebném rozsahu pro dok. díla soubor 1,00 1 000,00 1 000,00
64 952901110R00 Omytí sklen. tvárnic sklobet. okna m2 8,36 4,30 35,95

8,36
65 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 1 063,25 18,00 19 138,46

1 063,25
66 959R023 Likvidace odpadů soubor 1,00 1 200,00 1 200,00
67 959R024 Koordinační činnost soubor 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 27 374,40
Díl: 96 Bourání konstrukcí
68 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,18 4 610,00 829,80

0,18
69 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 7,88 81,00 638,28

7,88
70 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,40 522,00 730,80

1,26
0,14

71 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 74,00 7,00 518,00

74,00
72 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 22,00 11,00 242,00

22,00
73 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 10,75 132,00 1 419,30

10,75
74 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 4,89 82,00 400,98

4,89
75 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 29,29 68,00 1 991,89

29,29
76 968062247R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. nad 4 m2 m2 10,58 57,00 602,78

10,58
77 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 7,75 102,00 790,50

7,75
78 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 13,80 198,00 2 732,40

13,80
79 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 17,40 151,00 2 627,40

17,40
80 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2 3,96 85,00 336,60

2 + 2 + 2 + 1 + 1 + 1 + 1+1+2+1+2+2+2+1+1

zádveří 1np:2*2,8-1,2*2 + 2*0,4*2,8+1,8*2,8-1,3*2

2np:2,1*3*0,2
i nosník + kapsy:3,5*0,2*0,2

4*2 + 2 + 1 + 1 + 1 + 2 + 2 + 2*2 + 2 + 1 + 2 + 2*2 + 8*1 + 5*1 + 1 + 1 + 
2*2*2 + 2*4 + 1 + 2*2 + 1+2+4 + 1

2*1,8*1,25 + 2,6*1,25

0,8*2 + 0,8*2 + 0,9*2 + 0,9*2 + 0,9*2 + 0,9*2 + 0,8*2 + 0,9*2

1,2*2 + 1,3*2 + 1,1*2 + 1,2*2 + 1,3*2+1,3*2+1,3*2

(1,2+2*2)+4*(2*1,48+2*1,45)+(2*1,48+2*1,45)+(2*0,6+2*0,86)+(1,3+2*2)
+(2*1,2+2*1,75)+(2*1,5+2*1,77)+(2*1,5+2*2,4)+(0,9+2*2)+(2*1,5+2*1,35
)+2*(2*1,4+2*1,35)+(0,8+2*2)+(2*1,65+2*1,25)+(2*1,5+2*0,86)+(0,8+2*2
)

(2*1+2*1,23)+2*(2*1,5+2*1,5)+8*(2*1,17+2*0,56)+5*(2*1,17+2*0,56)+(2*
0,88+2*0,58)+(2*0,83+2*0,58)+(0,9+2*2)+2*(2*1,8+2*1,25)+(2*2,6+2*1,
25)+(2*0,55+2*0,55)+2*(2*1,5+2*1,2)+(0,9+2*2)+(0,5+2*0,5)+(0,9+2*2)

0,6*0,86 + 8*1,17*0,56 + 5*1,17*0,56 + 0,88*0,58 + 0,83*0,58 + 
0,55*0,55*3/4 + 0,5*0,5 + 0,5*0,5

3*1,5+ 4,5*1,35

1,5*0,86 + 2*1,5*1,2

4*1,48*1,45 + 1,48*1,45 + 1,2*1,75 + 1,5*2,4 + 3*1,35 + 1,65*1,25 + 
2*1,5*1,5 + 1,5*1,5

2*1,9*2,2

závěrečný úklid budovy po stavebních úpravách
21,45*12,15+21,3*12,6+18,35*15+7,2*1,85+2*1,1+9,3*2+15,05*6,2+5,6*
2,1+6,8*5,9+4,95*6,2+5,6*8,75

stříška:2*0,3*1,5*0,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
02 stavební úpravy MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - st. úpr. (6)

3,96
81 968091001R00 Bourání parapetů keram. š. do 30 cm tl.3 cm m 8,23 33,00 271,59

8,23
82 968095002R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 47,79 24,00 1 146,96

47,79
83 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 56,02 21,00 1 176,42

56,02
84 764321820R00 Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30° m 3,00 19,00 57,00

3,00
85 776511820R00 Odstranění PVC podlah lepených s podložkou m2 72,00 59,00 4 248,00
86 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 44,20 8,70 384,54

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 21 145,24
Díl: 97 Prorážení otvorů
87 975043121R00 Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m z obou 

stran bouraných nosných stěn m 7,00 356,00 2 492,00
7,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 2 492,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
88 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 14,46 342,00 4 946,80

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 4 946,80
Díl: 764 Konstrukce klempířské
89 764510450R00 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm m 50,82 359,00 18 244,38

50,82
90 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,17 988,00 171,22

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 18 415,60
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
91 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 2,05 168,00 344,40

0,77
0,20
1,08

92 58581305 nivelační hmota pro exteriér kg 2,05 44,00 90,20
0,77
0,20
1,08

93 771575102RT1 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 10x10 cm včetně 
lepidla + spárovací hmoty m2 2,05 286,00 586,30

0,77
0,20
1,08

94 59764200 Dlažba matná 100x100x9 mm m2 2,05 300,00 615,00
0,77
0,20
1,08

95 773994000R00 Zaříznutí a začištění původních dlažby m 25,40 124,00 3 149,60
15,40
4,00

šachty:2*0,6*0,9

prahy dveří:(1,2 + 1,3 + 0,9 + 0,8 + 0,8 + 0,9 + 0,9 + 0,9)*0,1
bour. konstr.:2*0,1
šachty:2*0,6*0,9

prahy dveří:(1,2 + 1,3 + 0,9 + 0,8 + 0,8 + 0,9 + 0,9 + 0,9)*2
bour. konstr.:2*2

prahy dveří:(1,2 + 1,3 + 0,9 + 0,8 + 0,8 + 0,9 + 0,9 + 0,9)*0,1
bour. konstr.:2*0,1
šachty:2*0,6*0,9

stříška:2*1,5

prahy dveří:(1,2 + 1,3 + 0,9 + 0,8 + 0,8 + 0,9 + 0,9 + 0,9)*0,1
bour. konstr.:2*0,1
šachty:2*0,6*0,9

prahy dveří:(1,2 + 1,3 + 0,9 + 0,8 + 0,8 + 0,9 + 0,9 + 0,9)*0,1
bour. konstr.:2*0,1

2*3,5

4*1,48 + 1,48 + 0,6 + 1,2 + 1,5 + 1,5 + 1,5 + 2*1,4 + 1,65 + 1,5 + 1 + 
2*1,5 + 8*1,17 + 5*1,17 + 0,88 + 0,83 + 2*1,8 + 2,6 + 0,55 + 2*1,5 + 0,5

2*1*1,23+1*1,5

4*1,48 + 0,6 + 0,88 + 0,83

1,48 + 1,2 + 1,5 + 1,5 + 4,5 + 3 + 1,65 + 1,5 + 1 + 2*1,5 + 8*1,17 + 
5*1,17 + 2*1,8 + 2,6 + 0,55 + 2*1,5 + 1,5+0,5 + 0,5

4*1,48 + 1,48 + 0,6 + 1,2 + 1,5 + 1,5 + 4,5 + 3 + 1,65 + 1,5 + 1 + 2*1,5 + 
8*1,17 + 5*1,17 + 0,88 + 0,83 + 2*1,8 + 2,6 + 0,55 + 2*1,5 + 0,5+1,5 + 
0,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
02 stavební úpravy MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - st. úpr. (6)

6,00
96 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,05

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 785,50
Díl: 776 Podlahy povlakové
97 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 81,62 168,00 13 712,16

72,00
1,46
8,16

98 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 81,62 13,00 1 061,06
72,00
1,46
8,16

99 776521100RU2 Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně 
podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm m2 80,16 81,00 6 492,96

72,00
8,16

100 776572100RU1 Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně koberce typu 
Jekor m2 1,46 58,00 84,68

1,46
101 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně 

svařovací šňůry PVC 1179 m 31,50 25,70 809,55
31,50

102 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky 
soklíku PVC m 54,80 18,00 986,40

54,80
103 776981113RV1 Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin profil 29/ST, 

š.40mm,v.6,5-10 mm, s naráž.profilem m 6,50 380,00 2 470,00
6,50

104 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,33 337,00 109,68
Celkem za 776 Podlahy povlakové 25 726,49

Díl: 781 Obklady keramické
105 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 2,47 16,00 39,50

2,47
106 781415013R00 Montáž obkladů stěn a parap., porovin., 15x15 cm včetně 

lepícího tmele a spárovací hmoty m2 2,47 291,00 718,48

2,47
107 597813534 Obkládačka 14,8x14,8 barevná m2 2,47 200,00 493,80

2,47
108 781497121R00 Lišta hliníková rohová k obkladům m 8,23 280,00 2 304,40

8,23
109 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,04 353,00 13,70

Celkem za 781 Obklady keramické 3 569,88
Díl: 784 Malby
110 784115312R00 Malba tekutá Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x m2 65,06 29,90 1 945,29

17,02

parapety:4*0,3*1,48 + 0,3*0,6 + 0,3*0,88 + 0,3*0,83

parapety:4*1,48 +0,6 + 0,88 +0,83

ostění:0,25*(1,2+2*2) + 4*0,25*(1,48+2*1,45) + 0,25*(1,48+2*1,45) + 
0,25*(0,6+2*0,86) + 0,25*(1,3+2*2) + 0,25*(1,2+2*1,75) + 
0,25*(1,5+2*1,77) + 0,25*(1,5+2*2,4) + 0,25*(0,9+2*2) + 
0,25*(1,5+2*1,35) + 2*0,25*(1,4+2*1,35)

parapety:4*0,3*1,48 + 0,3*0,6 + 0,3*0,88 + 0,3*0,83

parapety:4*0,3*1,48 + 0,3*0,6 + 0,3*0,88 + 0,3*0,83

barva bude korespondovat s barvou obkladaček původního obkladu

1,9+3+1,6

šachty:2*(2*0,6+2*0,9)

jídelna 1NP:72
herna 1NP:0,5*1,8+0,35*1,6
ložnice 2NP:3,6*2,1+3*0,2

jídelna 1NP:72

ložnice 2NP:3,6*2,1+3*0,2

herna 1NP:0,5*1,8+0,35*1,6

28,5+3

46+8,8

ložnice 2NP:3,6*2,1+3*0,2

jídelna 1NP:72

herna 1NP:0,5*1,8+0,35*1,6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
02 stavební úpravy MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - st. úpr. (6)

17,03

8,61

15,82

6,58

Celkem za 784 Malby 1 945,29
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
111 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 10,18 124,00 1 262,78
112 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 10,18 136,00 1 384,99
113 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 10,18 42,00 427,72
114 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,18 212,00 2 158,95
115 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 101,84 9,00 916,53
116 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 10,18 200,00 2 036,74

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 187,71
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
117 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 17,04 71,00 1 209,84

17,04

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 1 209,84
2*2*1,2+ (3,2+2+2+3)*1,2

0,25*(0,8+2*2) + 0,25*(1,65+2*1,25) + 0,25*(1,5+2*0,86) + 
0,25*(0,8+2*2) + 0,25*(1+2*1,23) + 2*0,25*(1,5+2*1,5) + 
8*0,25*(1,17+2*0,56) + 5*0,25*(1,17+2*0,56) + 0,25*(0,88+2*0,58) + 
0,25*(0,83+2*0,58) + 0,25*(0,9+2*2)

2*0,25*(1,8+2*1,25) + 0,25*(2,6+2*1,25) + 0,25*(0,55+2*0,55) + 
2*0,25*(1,5+2*1,2) + 0,25*(0,9+2*2) + 0,25*(0,5+2*0,5) + 0,25*(0,9+2*2)

zazdívané 
otvory:1,2*2+0,2*2+0,5*0,5+1*2+1,5*1,5+1,2*2+3*1,35+0,2*1,35+0,9*2

vybour. 
konstr.:0,1*(2,8*2+2+2,8*2+2*0,4+1,8)+2*3,5*0,2+0,2*3+2*3*0,2*2,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 005 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ÚT (5)JKSO 
Objekt SKP 
03 ÚT MŠ Holoubkov Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 52 093 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 320 034 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 7 443
ZRN celkem 372 127 Zařízení staveniště 3 721

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 372 127 Ostatní náklady neuvedené 0

383 291 Ostatní náklady celkem 11 164
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč

463 782 Kč

UPOZORNĚNÍ:
- u všech používaných výrobků a materiálů je od dodavatelů vyžadováno ujištění o vydání prohlášení o shodě"" podle ustanovení §13 odst. 5  
zákona č.22/1997 sb. ve znění pozdějších předpisů
- jsou-li v technické zprávě, výkresové dokumentaci nebo jiné části projektové dokumentace odkazy na obchodní jméno (konkrétní výrobek), 
projektant v souladu s §44 odst. 11 zákona č.137/2006 sb.připouští použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení s tím, že uvedený 
výrobek je nutno chápat jako minimální technický standard.

ZRN+ost.náklady+HZS

383 291 Kč
80 491 Kč

SEAP ROKYCANY s.r.o.

Obec Holoubkov

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet : 005
03 ÚT MŠ Holoubkov

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 520 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 2 300 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 1 950 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 32 240 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 2 850 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 2 560 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 503 0 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 3 756 0 0 0
723 Vnitřní plynovod 0 235 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 20 559 0 0 0
731 Kotelny 0 525 0 0 0
732 Strojovny 0 33 338 0 0 0
733 Rozvod potrubí 0 34 372 0 0 0
734 Armatury 0 81 373 0 0 0
735 Otopná tělesa 0 135 114 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 3 052 0 0 0
783 Nátěry 0 7 172 0 0 0
784 Malby 0 538 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 311 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 2 858 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 52 093 320 034 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 2,0 372 127 7 443
Zařízení staveniště 0 1,0 372 127 3 721
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ÚT (5)

11 164

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 005
03 ÚT MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310236241R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 15 cm kus 4,00 130,00 520,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 520,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
2 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 10,00 230,00 2 300,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 2 300,00
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 602011112RT3 Omítka jádrová  ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 2,00 240,00 480,00

2,00
4 602011141RT1 Štuk vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 2,00 160,00 320,00

2,00
5 601012112RT3 Omítka stropů jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 2,50 280,00 700,00

2,50
6 601011141RT1 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 2,50 180,00 450,00

2,50

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 1 950,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

7 959R001 Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní 
materiál v potřebném rozsahu pro dok. díla soubor 1,00 2 000,00 2 000,00

8 959R002 Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové 
práce v potřebném rozsahu pro dok. díla soubor 1,00 1 800,00 1 800,00

9 959R012 Úprava stávajícího systému M+R soubor 1,00 3 000,00 3 000,00
10 959R013 Vypuštění, napuštění a opakované propláchnutí topného 

systému hod 3,00 200,00 600,00
11 959R014 Uvedení do provozu - UT hod 12,00 200,00 2 400,00
12 959R015 Zaučení obsluhy - UT hod 6,00 200,00 1 200,00
13 959R016 Zkoušky např. dle ČSN 06 0310 včetně vystavení protokolů o 

zkouškách hod 72,00 80,00 5 760,00
14 959R017 Zkoušky domovního plynovodu dle G 704 01, ČSN EN 

1775,včetně vystavení protokolů o zkouškách soubor 1,00 3 200,00 3 200,00
15 959R018 Vyregulování topných soustav včetně vystavení protokolu dle 

vyhl. hod 16,00 180,00 2 880,00
16 959R019 Vypracování dokumentace skutečného stavu celého topného 

systému soubor 1,00 4 200,00 4 200,00
17 959R020 Vypracování dokumentace skutečného stavu domovního 

plynovodu soubor 1,00 2 500,00 2 500,00
18 959R021 Vypracování prováděcí popř. dílenské dokumentace proí UT

soubor 1,00 1 200,00 1 200,00
19 959R022 D+M Popisy a označení rozvodů a zařízení - UT soubor 1,00 500,00 500,00
20 959R024 Koordinační činnost soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 32 240,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
21 714110801R00 Demontáž a zrušení dřevěných krytů otopných těles š. 0,3m, 

výška 0,9 m m2 114,00 25,00 2 850,00
114,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 2 850,00
Díl: 97 Prorážení otvorů
22 971035431R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15 cm, MC kus 10,00 128,00 1 280,00

10,00

začištění po bouraných konstrukcích
prostupy:0,25*10

10

začištění po bouraných konstrukcích
prostupy:0,25*10

(17*3+2*6+2*16)*1,2

zazdívané otvory + začištění po bouraných konstrukcích
prostupy:0,25*2*(4)

zazdívané otvory + začištění po bouraných konstrukcích
prostupy:0,25*2*(4)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ÚT (5)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 005
03 ÚT MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ÚT (5)

23 972054341R00 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm kus 4,00 320,00 1 280,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů 2 560,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
24 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 0,90 560,00 503,37

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 503,37
Díl: 722 Vnitřní vodovod
25 722172313R00 D+M trubky plastové PPR PN16, d32/4,4 určené pro provoz 

pitné vody m 2,00 280,00 560,00
26 722172314R00 D+M trubky plastové PPR PN16, d40/5,5 určené pro provoz 

pitné vody m 2,00 380,00 760,00

27 722172315R00 D+M trubky plastové PPR PN16, D 50/6,9 mm určené pro 
provoz pitné vody m 2,00 480,00 960,00

28 722264113R00 D+M Vodoměrná sestava  Qn = 1,5 m3/hod pro podružné 
měření studené vody kus 1,00 1 450,00 1 450,00

29 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,04 720,00 26,14
Celkem za 722 Vnitřní vodovod 3 756,14

Díl: 723 Vnitřní plynovod
30 723260802R00 Demontáž plynoměrů zrušení domovního plynovodu kus 1,00 131,00 131,00
31 725610810R00 Demontáž a zrušení plynového sporáku vč. příslušenství a 

připojovací armatury soubor 1,00 100,00 100,00
32 998723102R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m t 0,01 720,00 4,43

Celkem za 723 Vnitřní plynovod 235,43
Díl: 725 Zařizovací předměty
33 72553R001 Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy soubor 1,00 850,00 850,00
34 72599R0011 D+M Nepřímotopný ohřívač se smaltovanou nádobou do 

provozního tlaku 1 MPa s objemem 500 litrů kus 1,00 19 560,00 19 560,00

35 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,23 650,00 148,86
Celkem za 725 Zařizovací předměty 20 558,86

Díl: 731 Kotelny
36 731190955R00 Úpravy kouřovodu délky do 2,0 m, prům. 180 mm vč. kolene 30°

kus 1,00 523,00 523,00
37 998731102R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m t 0,00 630,00 1,76

Celkem za 731 Kotelny 524,76
Díl: 732 Strojovny
38 732421321R00 D+M Oběhové teplovodní čerpadlo elektronické DN 32, průtok 

min. 1,4 m3/h, soubor 3,00 4 560,00 13 680,00

39 732421322R00 D+M Oběhové teplovodní čerpadlo třístupňové DN 32, průtok 
min. 2,8 m3/h,dyn.tlak min. 25 kPa soubor 1,00 6 200,00 6 200,00

40 732421314R00 D+M Oběhové teplovodní čerpadlo třístupňové DN 25, průtok 
min. 1,5 m3/h,dynam. tlak min.30 kPa soubor 1,00 3 500,00 3 500,00

41 732111128R00 D+M Kombinovaný rozdělovač a sběrač max. průtok 10 m3/h, 8 
vývodů, 2 přívody, soubor 1,00 9 850,00 9 850,00

42 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m t 0,13 850,00 108,09
Celkem za 732 Strojovny 33 338,09

vč. tepelného krytu a příslušenství

 pro provoz cirkulace teplé vody, vč. tepelného krytu a příslušenství

délka 1800 mm, vč. tepelné izolace, upevňovacích prvků a příslušensrtví

určené pro provoz pitné vody

včetně veškerého příslušenství 

s jedním spirálovým výměníkem, jímkou pro čidlo regulace a revizním přírubovým otvorem, s vestavnou elektrickou topnou 
přírubovou jednotkou s výkonem 10 kW a napojením 3 PE-N AC 400 V/50 Hz, s napojením na cirkulaci.  

dymamický tlak min. 18 kPa, vč. tepelného krytu a příslušenství

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 005
03 ÚT MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ÚT (5)

Díl: 733 Rozvod potrubí
43 733110808R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 m 30,00 30,00 900,00
44 733110810R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80 m 10,00 40,00 400,00
45 733111112R00 D+M - trubky ocelové závitové DN 10 - 3/8" m 10,00 160,00 1 600,00
46 733111116R00 D+M - trubky ocelové závitové DN 32 - 5/4" m 30,00 250,00 7 500,00
47 733111117R00 D+M - trubky ocelové závitové DN 40 - 6/4" m 15,00 450,00 6 750,00
48 733111118R00 D+M - trubky ocelové bezešvé DN 65, tr. 76/3 m 10,00 620,00 6 200,00
49 63152531 Izolace tepelná návlečková potrubí DN 32, tl. 40 m m 30,00 80,00 2 400,00
50 63152548 Izolace tepelná návlečková potrubí DN 40, tl. 50mm m 15,00 110,00 1 650,00
51 63152566 Izolace tepelná návlečková potrubí DN 65, tl. 55 m m 10,00 120,00 1 200,00
52 733110803R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 (zrušení 

domovního plynovodu) m 18,00 18,00 324,00

53 733191913R00 Zaslepení domovního plynovodu DN 15 - 1/2" kus 1,00 80,00 80,00
54 733191114R00 Manžety prostupové pro trubky do DN 60 kus 14,00 220,00 3 080,00

14,00
55 733R001 D+M závěsy potrubí ocelového, vč. příslušentsví kus 20,00 95,00 1 900,00
56 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 0,60 650,00 388,04

Celkem za 733 Rozvod potrubí 34 372,04
Díl: 734 Armatury
57 734235131R00 D+M Vypouštěcí kohout, DN 15-1/2" kus 13,00 145,00 1 885,00
58 734194217R00 D+M Klapka uzavírací mezipřírubová, DN 65 PN 6 vč. 

protipřírub ks 2,00 3 145,00 6 290,00
59 734233113R00 D+M Kohout kulový, DN 25 -1" kus 2,00 280,00 560,00
60 734233114R00 D+M Kohout kulový, DN 32 - 5/4" kus 10,00 450,00 4 500,00
61 734233115R00 D+M Kohout kulový, DN 40 - 6/4" kus 6,00 510,00 3 060,00
62 734233145R00 D+M Kohout kulový, DN 40 - 6/4" s vypouštěním kus 1,00 560,00 560,00
63 734245424R00 D+M Zpětná klapka závitová těžká DN 32 - 5/4", kvs 7,5 m3/h

kus 3,00 397,00 1 191,00
64 734245425R00 D+M Zpětná klapka závitová těžká, DN 40 - 6/4" kvs 9,6 m3/h

kus 1,00 497,00 497,00
65 734293112R00 D+M Trojcestný směšovací ventil DN 20, PN16 kv 6,3 m3/h se 

servopohonem 24 v ac/dc kus 2,00 4 800,00 9 600,00

66 734291913R00 Zpětná montáž regulačních vent./kohoutů do G 6/4 kus 4,00 210,00 840,00
67 42210773 D+M Vyvažovací ventil závitový, DN 32 - 5/4", kv=14,2 m3/h

kus 3,00 2 300,00 6 900,00
68 42210776 D+M Vyvažovací ventil závitový, DN 40 - 6/4" kv=19,2 m3/h

kus 1,00 2 950,00 2 950,00
69 734213111R00 D+M Automatický odvzdušňovací ventil, DN 10 - 3/8" kus 8,00 135,00 1 080,00
70 734411112R00 D+M Teplomě 0-120°C, prům 120 mm vč. příslušenství kus 10,00 420,00 4 200,00
71 734253117R00 D+M Pojistný ventil DN 20 - 3/4" pojistný tlak max. 600 kPa

kus 1,00 620,00 620,00

72 734243415R00 D+M Zpětná klapka do rozvodu stud. vody DN 40-6/4" kus 1,00 420,00 420,00
73 734421160R00 D+M Tlakoměr 0-600 kPa kus 1,00 420,00 420,00
74 734291951R00 Demontáž a zpětná montáž regulačních ventilů kus 12,00 50,00 600,00

75 734291931R00 Demontáž a zpětná montáž regulačních šroubení kus 12,00 90,00 1 080,00

76 734430821R00 Demontáž a zrušení regulačních ventilů kus 1,00 50,00 50,00

vč. konzol a příslušenství

10+4

řídící signál   0-10V, přestavovací síla 800 N, zdvih 20 mm

pro napojení studené vody na zásobník

vč. termostatických hlavic a příslušenství, kontrola jejich funkce, vyčištění , do DN 15 - 1/2"

a příslušenství, kontrola jejich funkce, vyčištění, do DN 15 - 1/2"

vč. termostatických hlavic a příslušenství, do DN 15 -1/2"

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 005
03 ÚT MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ÚT (5)

77 734430821R01 Demontáž a zrušení stávajících ventilů topných těles, do DN 15 - 
1/2" kus 42,00 41,00 1 722,00

78 734300821R00 Demontáž a zrušení regulačních šroubení a příslušenství, do 
DN 15 - 1/2" kus 1,00 35,00 35,00

79 734300821R01 Demontáž a zrušení stávajících šroubení topných těles, do DN 
15 - 1/2" kus 42,00 28,00 1 176,00

80 734222611RT3 D+M Termostatický ventil s plynulým přesným nastav přímé 
provedení DN 10 - 3/8", kv 0,67 kus 6,00 236,00 1 416,00

81 734222612RT3 D+M Termostatický ventil s plynulým přesným nastav přímé 
provedení DN 15 - 1/2", kv 0,67 kus 34,00 250,00 8 500,00

82 734222621RT3 D+M Termostatický ventil s plynulým přesným nastav rohové 
provedení DN 10 - 3/8", kv 0,67 kus 2,00 226,00 452,00

83 734265312R00 D+M Uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním přímé 
provedení DN 15 - 1/2", kv 1,31 kus 15,00 241,00 3 615,00

84 734265311R00 D+M Uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním přímé 
provedení DN 10 - 3/8", kv 1,31 kus 2,00 130,00 260,00

85 734265321R00 D+M Uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním rohové 
provedení DN 10 - 3/8", kv 1,31 kus 6,00 140,00 840,00

86 734265322R00 D+M Uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním rohové 
provedení DN 15 - 1/2", kv 1,31 kus 21,00 150,00 3 150,00

87 734221672RT3 D+M Termostatická hlavice s vestavěným čidlem kus 42,00 305,00 12 810,00
88 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,13 750,00 93,89

Celkem za 734 Armatury 81 372,89
Díl: 735 Otopná tělesa
89 73515R001 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 

tělesa 2708 W, připojovací rozteč 500 mm kus 4,00 2 870,00 11 480,00

90 73515R002 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 2257 W, připojovací rozteč 500 mm kus 1,00 2 606,00 2 606,00

91 73515R003 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 2522 W, připojovací rozteč 500 mm kus 1,00 2 870,00 2 870,00

92 73515R004 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 1576 W, připojovací rozteč 500 mm kus 2,00 2 074,00 4 148,00

93 73515R005 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 366 W, připojovací rozteč 500 mm kus 3,00 620,00 1 860,00

94 73515R006 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 2206 W, připojovací rozteč 500 mm kus 9,00 2 300,00 20 700,00

95 73515R007 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 3160 W, připojovací rozteč 500 mm kus 2,00 3 145,00 6 290,00

96 73515R008 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 1694 W, připojovací rozteč 500 mm kus 5,00 2 065,00 10 325,00

97 73515R009 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 1576 W, připojovací rozteč 500 mm kus 1,00 1 930,00 1 930,00

98 73515R010 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 3152 W, připojovací rozteč 500 mm kus 1,00 3 145,00 3 145,00

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 005
03 ÚT MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ÚT (5)

99 73515R011 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 1331 W, připojovací rozteč 500 mm kus 1,00 1 794,00 1 794,00

100 73515R012 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 630 W, připojovací rozteč 500 mm kus 1,00 1 295,00 1 295,00

101 73515R013 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 1694 W, připojovací rozteč 500 mm kus 6,00 1 800,00 10 800,00

102 73515R014 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 1089 W, připojovací rozteč 500 mm kus 1,00 1 628,00 1 628,00

103 73515R015 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 2483 W, připojovací rozteč 500 mm kus 3,00 3 059,00 9 177,00

104 73515R016 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 788 W, připojovací rozteč 500 mm kus 1,00 1 407,00 1 407,00

105 73515R017 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 457 W, připojovací rozteč 500 mm kus 1,00 1 064,00 1 064,00

106 73515R018 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 2102 W, připojovací rozteč 500 mm kus 1,00 2 336,00 2 336,00

107 73515R019 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 4514 W, připojovací rozteč 500 mm kus 3,00 4 375,00 13 125,00

108 73515R020 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 1418 W, připojovací rozteč 500 mm kus 1,00 2 200,00 2 200,00

109 73515R021 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 1280 W, připojovací rozteč 500 mm kus 2,00 1 851,00 3 702,00

110 73515R022 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 4063 W, připojovací rozteč 500 mm kus 2,00 3 800,00 7 600,00

111 73515R023 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 4728 W, připojovací rozteč 500 mm kus 1,00 4 965,00 4 965,00

112 73515R024 D+M Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce výkon 
tělesa 1452 W, připojovací rozteč 500 mm kus 1,00 1 962,00 1 962,00

113 735111810R00 Demontáž a zrušení otopných těles článkových ocelových, vč. 
držáků a konzol m2 228,00 25,00 5 700,00

228,00
114 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 2,87 350,00 1 004,85

Celkem za 735 Otopná tělesa 135 113,85
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
115 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 2,50 200,00 500,00

2,50
116 58581305 nivelační hmota pro exteriér kg 2,50 65,00 162,50

2,50
117 771575102RT1 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 10x10 cm včetně 

lepidla + spárovací hmoty m2 2,50 300,00 750,00

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

57*4

prostupy:10*0,5*0,5

prostupy:10*0,5*0,5

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

vč. nátěru, konzolí, držáků a dalšího příslušenství, teplotní spád 75/55°C

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 005
03 ÚT MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ÚT (5)

2,50
118 59764200 Dlažba matná 100x100x9 mm m2 2,50 320,00 800,00

2,50
119 773994000R00 Zaříznutí a začištění původních dlažby m 20,00 40,00 800,00

20,00
120 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,06 620,00 39,22

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 051,72
Díl: 783 Nátěry
121 783425350R00 D+M Provedení nátěrů zařízení pro rozvod topné a vratné vody 

(rozvody, závěsy, atd.) m 220,00 32,60 7 172,00

220,00

Celkem za 783 Nátěry 7 172,00
Díl: 784 Malby
122 784115312R00 Malba tekutá Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x m2 18,00 29,90 538,20

18,00

Celkem za 784 Malby 538,20
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
123 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 7,57 124,00 938,33
124 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 7,57 136,00 1 029,14
125 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 7,57 42,00 317,82
126 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,57 242,00 1 831,26
127 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 75,67 9,00 681,05
128 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 7,57 200,00 1 513,44

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 311,05
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
129 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 47,64 60,00 2 858,40

47,64

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 2 858,40

prostupy:10*2

(7+21+11,7)*1,2

včetně odmaštění a příprava povrchů 
55/0,25

průchody:2*(4)*1*1+10*1*1

prostupy:10*0,5*0,5

prostupy:10*0,5*0,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 006 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ZTI (6)JKSO 
Objekt SKP 
04 ZTI MŠ Holoubkov Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 47 839 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 210 280 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 5 162
ZRN celkem 258 119 Zařízení staveniště 2 581

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 258 119 Ostatní náklady neuvedené 0

265 862 Ostatní náklady celkem 7 744
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč

321 693 Kč

UPOZORNĚNÍ:
- u všech používaných výrobků a materiálů je od dodavatelů vyžadováno ujištění o vydání prohlášení o shodě"" podle ustanovení §13 odst. 5  
zákona č.22/1997 sb. ve znění pozdějších předpisů
- jsou-li v technické zprávě, výkresové dokumentaci nebo jiné části projektové dokumentace odkazy na obchodní jméno (konkrétní výrobek), 
projektant v souladu s §44 odst. 11 zákona č.137/2006 sb.připouští použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení s tím, že uvedený 
výrobek je nutno chápat jako minimální technický standard.

ZRN+ost.náklady+HZS

265 862 Kč
55 831 Kč

SEAP ROKYCANY s.r.o.

Obec Holoubkov

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet : 006
04 ZTI MŠ Holoubkov

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 3 040 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 1 000 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 7 378 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 14 700 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 11 351 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 000 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 219 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 22 600 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 82 055 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 83 008 0 0 0
733 Rozvod potrubí 0 3 282 0 0 0
734 Armatury 0 2 151 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 2 448 0 0 0
781 Obklady keramické 0 8 878 0 0 0
783 Nátěry 0 1 980 0 0 0
784 Malby 0 3 660 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 431 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 2 939 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 47 839 210 280 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 2,0 258 119 5 162
Zařízení staveniště 0 1,0 258 119 2 581
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ZTI (6)

7 744

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
04 ZTI MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310236241R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 15 cm kus 15,00 100,00 1 500,00
2 310237241R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm kus 7,00 220,00 1 540,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 040,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

3 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 5,00 200,00 1 000,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 1 000,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
4 602011112RT3 Omítka jádrová  ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 29,66 162,00 4 804,92

18,66
11,00

5 602011141RT1 Štuk vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 29,66 76,00 2 254,16

18,66
11,00

6 601012112RT3 Omítka stropů jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 1,25 179,00 223,75

1,25
7 601011141RT1 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 1,25 76,00 95,00

1,25

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 7 377,83
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

8 959R001 Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní 
materiál v potřebném rozsahu pro dok. díla soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

9 959R002 Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové 
práce v potřebném rozsahu pro dok. díla soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

10 959R003 Kompletní prohlídka stávajícího systému vnitřního vodovodu, 
prověření techn. stavu včetně těsnosti hod 24,00 100,00 2 400,00

11 959R004 Tlaková zkouška vodovodního systému v budově soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

12 959R005 Proplach, čištění a desinfekce celého vodovodního systému v 
budově soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

13 959R006 Revize stávajícího požárního hydrantu soubor 1,00 2 000,00 2 000,00

14 959R007 Uvedení do provozu - ZTI hod 3,00 200,00 600,00
15 959R008 Zaučení obsluhy - ZTI hod 6,00 150,00 900,00
16 959R009 Vypracování dokumentace skutečného stavu celého systému 

vnitřního vodovodu a kanalizace soubor 1,00 2 200,00 2 200,00
17 959R010 Vypracování prováděcí popř. dílenské dokumentace soubor 1,00 500,00 500,00
18 959R011 D+M Popisy a označení rozvodů a zařízení ZTI soubor 1,00 500,00 500,00
19 959R024 Koordinační činnost soubor 1,00 600,00 600,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 14 700,00
Díl: 97 Prorážení otvorů
20 974031145R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm m 93,90 60,00 5 634,00

začištění po bouraných konstrukcích
prostupy:0,25*5

ověření napojovacích míst nového vedení na stávající rozvody, ověření demontovatelnosti nevyužitých zařízení, ověření 
možnosti vedení nového vodovodního potrubí a osazení nových 

včetně vystavení protokolu o provedených zkouškách a prohlídkách

včetně vystavení protokolu o provedených zkouškách a prohlídkách

Revize stávajícího požárního hydrantu na hlavní chodbě, včetně vystavení protokolu o provedené prohlídce

zazdívané otvory + začištění po bouraných konstrukcích
potrubí:93,3*0,2
prostupy:0,25*2*(15+7)

zazdívané otvory + začištění po bouraných konstrukcích
potrubí:93,3*0,2
prostupy:0,25*2*(15+7)

začištění po bouraných konstrukcích
prostupy:0,25*5

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ZTI (6)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
04 ZTI MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ZTI (6)

53,70
18,30
3,50
7,80
2,80
7,80

21 971035431R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15 cm, MC kus 15,00 109,00 1 635,00
22 971035441R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30 cm, MC kus 7,00 256,00 1 792,00
23 972054341R00 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm kus 5,00 264,00 1 320,00
24 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 17,33 56,00 970,20

17,33

Celkem za 97 Prorážení otvorů 11 351,20
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
25 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 2,92 342,00 1 000,21

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 000,21
Díl: 711 Izolace proti vodě
26 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm

m2 0,75 289,00 216,75
0,75

27 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,00 642,00 1,77
Celkem za 711 Izolace proti vodě 218,52

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
28 721223423RT2 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N mřížka 

nerez 115 x 115 DN 50/75/110, Primus kus 2,00 1 250,00 2 500,00
29 721210818R00 Demontáž podlahových vpustí kus 3,00 120,00 360,00
30 851631102R00 Montáž potrubí litinového,jištěný spoj BRS, DN 100 včetně 

čistících kusů m 6,00 210,00 1 260,00

31 55240580 Trouba litinová odpadní DN 100x1000 mm kus 6,00 680,00 4 080,00
32 851631104R00 Montáž potrubí litinového,jištěný spoj BRS, DN 150 včetně 

čistících kusů m 8,00 350,00 2 800,00

33 55240650 Trouba litinová odpadní DN 150x1000 mm kus 8,00 890,00 7 120,00
34 721140915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 6,00 250,00 1 500,00
35 721140917R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150 kus 6,00 300,00 1 800,00
36 721140806R00 Demontáž potrubí litinového do DN 200 m 12,00 85,00 1 020,00

37 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,25 650,00 159,51
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 22 599,51

Díl: 722 Vnitřní vodovod
38 722172310R00 Potrubí z PPR studená, D 16/2,2 mm m 72,00 155,00 11 160,00

53,70
18,30

39 722172311R00 Potrubí z PPR studená, D 20/2,8 mm m 11,30 188,00 2 124,40
3,50
7,80

40 722172312R00 Potrubí z PPR studená, D 25/3,5 mm m 10,60 220,00 2 332,00
1NP:1,5 + 1,5+0,3 + 2,4+1,1+0,5+0,5

1PP:4+2+1,6+1,1+2,4+2+0,4+2+0,4+2,4

1PP:1,2+2,3

Demontáž stávajícího litinového (i v části PVC) odpadního potrubí kanalizace v 1. PP, DN100 a 150

1NP:2+0,6+2+0,3+2+2+0,9+2,5+2,5+2+2,5+2 + 2,1+2+0,2+2+1,4+2 + 
2,5+2+0,4+2+2+2,5+2 + 0,5+0,5+1,2+6*0,8+5*0,3+0,8

vpusti:3*0,5*0,5

d16:2+0,6+2+0,3+2+2+0,9+2,5+2,5+2+2,5+2 + 2,1+2+0,2+2+1,4+2 + 
2,5+2+0,4+2+2+2,5+2 + 0,5+0,5+1,2+6*0,8+5*0,3+0,8
4+2+1,6+1,1+2,4+2+0,4+2+0,4+2,4
d20:1,2+2,3
1,5 + 1,5+0,3 + 2,4+1,1+0,5+0,5
d25:0,8+1 + 0,5+0,5
 2,7 + 3,5+1+0,6 

potrubí:4*0,45*1,5 + 11*0,45*1,5+ (2+0,5+0,5+2*3,5+10*0,6)*0,45

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
04 ZTI MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ZTI (6)

2,80
7,80

41 722172313R00 Potrubí z PPR studená, D 32/4,4 mm m 4,90 280,00 1 372,00
3,10
1,80

42 722172315R00 Potrubí z PPR studená, D 50/6,9 mm m 17,80 420,00 7 476,00
17,80

43 722172330R00 Potrubí z PPR teplá, D 16/2,7 mm m 72,00 150,00 10 800,00

53,70
18,30

44 722172331R00 Potrubí z PPR teplá, D 20/3,4 mm m 29,74 210,00 6 245,40
3,50

26,24
45 722172332R00 Potrubí z PPR teplá, D 25/4,2 mm m 13,40 250,00 3 350,00

5,30
8,10

46 722172333R00 Potrubí z PPR teplá, D 32/5,4 mm m 32,12 250,00 8 030,00
16,00
16,12

47 722172334R00 Potrubí z PPR teplá, D 40/6,7 mm m 8,80 380,00 3 344,00
8,80

48 722181224RT6 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm m 72,00 30,00 2 160,00

53,70
18,30

49 722181224RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m 29,74 35,00 1 040,90
3,50

26,24
50 722181224RT8 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm m 13,40 35,00 469,00

5,30
8,10

51 722181224RU1 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm m 32,12 40,00 1 284,80
16,00
16,12

52 722181225RU4 Izolace návleková tl. stěny 40 mm vnitřní průměr 42 mm m 8,80 85,00 748,00
8,80

53 722181225RT6 Izolace návleková tl. stěny 30mm vnitřní průměr 18 mm m 72,00 65,00 4 680,00

53,70
18,30

54 722181225RT7 Izolace návleková tl. stěny 30mm vnitřní průměr 22 mm m 11,30 35,00 395,50
3,50
7,80

55 722181225RT8 Izolace návleková tl. stěny 30mm vnitřní průměr 25 mm m 13,40 40,00 536,00
5,30
8,10

56 722181225RU1 Izolace návleková tl. stěny 30mm vnitřní průměr 32 mm m 4,90 42,00 205,80

1PP:1,2+2,3
1NP:1,5 + 1,5+0,3 + 2,4+1,1+0,5+0,5

1PP:2,5 + 2,2+0,6 
1NP:2+3+1+0,5 + 1+0,6

1NP:10,6+2*0,46 + 1,8+2,8

7,5+2*0,65

1NP:2+0,6+2+0,3+2+2+0,9+2,5+2,5+2+2,5+2 + 2,1+2+0,2+2+1,4+2 + 
2,5+2+0,4+2+2+2,5+2 + 0,5+0,5+1,2+6*0,8+5*0,3+0,8
1PP:4+2+1,6+1,1+2,4+2+0,4+2+0,4+2,4

1NP:1,5 + 1,5+0,3 + 2,4+1,1+0,5+0,5 + 2+10,5+2*0,32+2,8+2,5

1PP:2,5 + 2,2+0,6 
1NP:2+3+1+0,5 + 1+0,6

1PP:3+11,7+2*0,65 

7,5+2*0,65

1NP:2+0,6+2+0,3+2+2+0,9+2,5+2,5+2+2,5+2 + 2,1+2+0,2+2+1,4+2 + 
2,5+2+0,4+2+2+2,5+2 + 0,5+0,5+1,2+6*0,8+5*0,3+0,8
1PP:4+2+1,6+1,1+2,4+2+0,4+2+0,4+2,4

1PP:1,2+2,3

1PP:2,5 + 2,2+0,6 
1NP:2+3+1+0,5 + 1+0,6

1PP:3+11,7+2*0,65 
1NP:10,6+2*0,46 + 1,8+2,8

1NP:2+0,6+2+0,3+2+2+0,9+2,5+2,5+2+2,5+2 + 2,1+2+0,2+2+1,4+2 + 
2,5+2+0,4+2+2+2,5+2 + 0,5+0,5+1,2+6*0,8+5*0,3+0,8
1PP:4+2+1,6+1,1+2,4+2+0,4+2+0,4+2,4

1PP:1,2+2,3
1NP:1,5 + 1,5+0,3 + 2,4+1,1+0,5+0,5 + 2+10,5+2*0,32+2,8+2,5

1PP:2,5+0,6
1NP:1,8

15+2,8

1NP:0,8+1 + 0,5+0,5
1PP: 2,7 + 3,5+1+0,6 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
04 ZTI MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ZTI (6)

3,10
1,80

57 722181225RU7 Izolace návleková tl. stěny 30mm vnitřní průměr 52 mm m 17,80 52,00 925,60
17,80

58 722202441R00 Kohout kulový rozeb.s výpustí PP-R D 16 kus 4,00 280,00 1 120,00
59 722202442R00 Kohout kulový rozeb.s výpustí PP-R D 20 kus 3,00 320,00 960,00
60 722202443R00 Kohout kulový rozeb.s výpustí PP-R D 25 kus 3,00 350,00 1 050,00
61 722202444R00 Kohout kulový rozeb.s výpustí PP-R D 32 kus 2,00 380,00 760,00
62 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m 230,00 10,00 2 300,00
63 722R9901 Uchycovací prvky pro vedení potrubí pod stropem a po stěnách

kus 60,00 85,00 5 100,00
64 722R9902 Přepojiení potrubí vedoucí ke kotli v kuchyni a k zahrad. kohoutu 

na fasádě z teplé vody na stud soubor 1,00 250,00 250,00
65 722R9903 Kompletní propojení potrubí se zásobníkem pro ohřev teplé vody

hod 6,00 200,00 1 200,00
66 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 1,22 520,00 635,95

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 82 055,35
Díl: 725 Zařizovací předměty
67 725810401R00 Rohový ventil pro napojení zařizovacích předmětů soubor 31,00 180,00 5 580,00
68 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní

kus 13,00 950,00 12 350,00
69 725823134RT1 Výtoková baterie pro výlevku s napojením na hadici DN 15, 

včetně veškerého příslušenství kus 1,00 1 560,00 1 560,00
70 725017132R00 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé soubor 8,00 1 450,00 11 600,00
71 725017331R00 Umývátko na šrouby 45 x 37 cm, bílé soubor 5,00 1 480,00 7 400,00
72 725013138RT1 Klozet kombi , nádrž s armat.odpad svislý,bílý včetně sedátka v 

bílé barvě soubor 4,00 2 950,00 11 800,00
73 725119205R00 Montáž klozetových mís normálních kus 5,00 350,00 1 750,00
74 64237321.A Mísa klozet. dětská bílá svislý odpad kus 5,00 950,00 4 750,00
75 55167410 Sedátko klozetové  bílé kus 5,00 620,00 3 100,00
76 725112911R00 Montáž tlakového splachovače kus 5,00 300,00 1 500,00
77 55141210 Ventil tlačný pro splachování dětských WC kus 5,00 680,00 3 400,00
78 55230720 Nerezový dřez pro kuchyně a vývařovny včetně zápachové 

uzávěrky a veškerého příslušenstv kus 1,00 3 850,00 3 850,00
79 725019101R00 Výlevka stojící s plastovou mřížkou soubor 1,00 3 850,00 3 850,00
80 725860202R00 Sifon dřezový , DN 40, 50, 6/4" kus 1,00 420,00 420,00
81 725860211R00 Sifon umyvadlový , 5/4 " kus 13,00 185,00 2 405,00

13,00
82 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 9,00 50,00 450,00

9,00
83 725320828R00 Demontáž dřezů velkokuchyňských soubor 1,00 80,00 80,00
84 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 8,00 60,00 480,00
85 725210826R00 Demontáž umývátka bez výtokových armatur soubor 5,00 60,00 300,00
86 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 1,00 100,00 100,00
87 725540802R00 Demontáž stávajících ohřívačů teplé vody - DZD OKCE 200, 

včetně příslušenství,přívodu TV a SV soubor 2,00 150,00 300,00

88 725820801R00 Demontáž stáv. nástěnných vodovodních baterií soubor 15,00 50,00 750,00
89 725210913R00 Vyčištění a zrevidování stávajících zařizovacích předmětů -nerez 

dřezy, výlevky, umyvadla, kombi WC kus 8,00 300,00 2 400,00
90 725800924R00 Vyčištění a zrevidování stávajících baterií kus 10,00 250,00 2 500,00
91 725840851R00 Demontáž sprchové růžice včetně baterie kus 1,00 50,00 50,00

1PP:2,5+0,6
1NP:1,8

15+2,8

8+5

4+5

elektrického napojení atd.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
04 ZTI MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ZTI (6)

92 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,38 750,00 282,56
Celkem za 725 Zařizovací předměty 83 007,56

Díl: 733 Rozvod potrubí
93 733191114R00 Manžety prostupové pro trubky do DN 60 kus 27,00 120,00 3 240,00

27,00
94 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 0,06 750,00 42,12

Celkem za 733 Rozvod potrubí 3 282,12
Díl: 734 Armatury
95 734221413R00 Regulační ventil na cirkulační potrubí 1/2 kus 2,00 850,00 1 700,00
96 734R9901 Vyčištění a zrevidování stávajícího třícestného směšovacího 

termostatického ventilu soubor 1,00 450,00 450,00
97 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,00 650,00 0,59

Celkem za 734 Armatury 2 150,59
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
98 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 2,00 200,00 400,00

1,25
0,75

99 58581305 nivelační hmota pro exteriér kg 2,00 65,00 130,00
1,25
0,75

100 771575102RT1 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 10x10 cm včetně 
lepidla + spárovací hmoty m2 2,00 300,00 600,00

1,25
0,75

101 59764200 Dlažba matná 100x100x9 mm m2 2,00 320,00 640,00
1,25
0,75

102 773994000R00 Zaříznutí a začištění původních dlažby m 16,00 40,00 640,00
10,00
6,00

103 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,05 750,00 37,95
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 447,95

Díl: 781 Obklady keramické
104 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 17,33 16,00 277,20

17,33
105 781415013R00 Montáž obkladů stěn a parap., porovin., 15x15 cm včetně 

lepícího tmele a spárovací hmoty m2 17,33 291,00 5 041,58

17,33
106 597813534 Obkládačka 14,8x14,8 barevná m2 17,33 200,00 3 465,00

17,33
107 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,27 353,00 94,06

Celkem za 781 Obklady keramické 8 877,83
Díl: 783 Nátěry
108 783425350R00 Nátěr stávajícího rozvodu vody očištění, 1x Z +2x email m 44,00 45,00 1 980,00

44,00

Celkem za 783 Nátěry 1 980,00
Díl: 784 Malby

potrubí:4*0,45*1,5 + 11*0,45*1,5+ (2+0,5+0,5+2*3,5+10*0,6)*0,45

potrubí:4*0,45*1,5 + 11*0,45*1,5+ (2+0,5+0,5+2*3,5+10*0,6)*0,45

potrubí:4*0,45*1,5 + 11*0,45*1,5+ (2+0,5+0,5+2*3,5+10*0,6)*0,45

barva bude korespondovat s barvou obkladaček původního obkladu

44

vpusti:3*0,5*0,5

prostupy:5*2

15+7+5

vpusti:3*2

prostupy:5*0,5*0,5
vpusti:3*0,5*0,5

prostupy:5*0,5*0,5
vpusti:3*0,5*0,5

prostupy:5*0,5*0,5
vpusti:3*0,5*0,5

prostupy:5*0,5*0,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 006
04 ZTI MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - ZTI (6)

109 784115312R00 Malba tekutá Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x m2 96,32 38,00 3 660,16
59,00
37,32

Celkem za 784 Malby 3 660,16
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
110 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 8,00 124,00 991,79
111 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 8,00 136,00 1 087,77
112 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 8,00 42,00 335,93
113 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,00 212,00 1 695,64
114 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 79,98 9,00 719,85
115 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 8,00 200,00 1 599,66

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 430,64
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
116 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 41,40 71,00 2 939,40

41,40

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 2 939,40
(6+2+9,8+2,6+1,8+12,3)*1,2

průchody:2*(15+7+5)*1*1+5*1*1
potrubí:93,3*0,4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 005 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - elektro (5)JKSO 801.31
Objekt SKP 
05 Elektro MŠ Holoubkov Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek 0
07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 22 629 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 165 779 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 3 768
ZRN celkem 188 408 Zařízení staveniště 1 884

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 188 408 Ostatní náklady neuvedené 0

194 060 Ostatní náklady celkem 5 652
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč

234 813 Kč

Výkaz výměr části elektro vytvořen automatickou sumarizací použitím "výkazu" software Cadkon 2012 z výkresu vytvořeného pomocí software 
Autocad 2012 a viz výkresy - SE 0302013 PIaA 01A až 02A a standardy při osazování a zapojování

UPOZORNĚNÍ:
- u všech používaných výrobků a materiálů je od dodavatelů vyžadováno ujištění o vydání prohlášení o shodě"" podle ustanovení §13 odst. 5  
zákona č.22/1997 sb. ve znění pozdějších předpisů
- jsou-li v technické zprávě, výkresové dokumentaci nebo jiné části projektové dokumentace odkazy na obchodní jméno (konkrétní výrobek), 
projektant v souladu s §44 odst. 11 zákona č.137/2006 sb.připouští použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení s tím, že uvedený 
výrobek je nutno chápat jako minimální technický standard.•••

ZRN+ost.náklady+HZS

194 060 Kč
40 753 Kč

SEAP ROKYCANY s.r.o.

Obec Holoubkov

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet : 005
05 Elektro MŠ Holoubkov

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 165 779 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 19 760 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 2 700 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 169 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 22 629 0 0 165 779 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 2,0 188 408 3 768
Zařízení staveniště 0 1,0 188 408 1 884
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - elektro (5)

5 652

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 005
05 Elektro MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 210R001 D+M Svítidlo zářivkové interiérové přisazené IP20, T5-D/I-235-
BAP (2x35W),zdroj G5 35/830 kus 62,00 950,00 58 900,00

2 210R002 D+M Svítidlo zářivkové interiérové přisazené IP20, T5-D/I-228-
BAP (2x28W) kus 15,00 616,06 9 240,90

3 210R003 D+M Svítidlo zářivkové interiérové přisazené plexi kryt, IP40, T5-
D/I-235-PX (2x35W) kus 3,00 1 084,86 3 254,58

4 210R004 D+M Svítidlo zářivkové interiérové přisazené s krytem, IP40, 239 
(2x39W) kus 35,00 1 101,00 38 535,00

5 210R005 D+M Svítidlo zářivkové průmyslové zavřené-přisaz. IP66, 254 
(2x54W) kus 8,00 796,61 6 372,88

6 210R006 D+M Svítidlo zářivkové průmyslové zavřené-přisaz. IP66, 228 
(2x28W) kus 13,00 645,80 8 395,40

7 210R007 D+M Svítidlo zářivkové interiér. přisazené, kulaté IP65, 113 
(1x13W) kus 6,00 547,96 3 287,76

8 210R008 D+M Svítidlo žárovkové interiér. přisazené, kulaté IP65, A60/E27 
(1x60W) kus 9,00 291,87 2 626,83

9 210R009 D+M Svítidlo zářivkové interiér. přisazené, kulaté IP40, 213 
(2x13W) kus 3,00 638,63 1 915,89

10 210R010 D+M Ostatní spojovacé a upevňovací materiál vč. instalece - 
kryty, apod. soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

11 210R011 Recyklační příplatek za svítidla soubor 1,00 1 300,00 1 300,00

12 210R020 D+M vodič CY 1 x 6 mm2 - ZZ., Včetně montáže m 20,00 20,00 400,00
13 210R021 D+M vodič CYKY 5J x 10 mm2, Včetně montáže m 15,00 130,00 1 950,00

14 210R022 D+M vodič CYKY 5J x 4 mm2 , Včetně montáže m 30,00 75,00 2 250,00
15 210R023 D+M vodič CYKY 3J x 1,5 mm2, Včetně montáže m 100,00 28,00 2 800,00
16 210R024 D+M vodič CYKY 2O x 1,5 mm2, Včetně montáže m 40,00 25,00 1 000,00
17 210R025 D+M Uložení kabelů včetně uchycení pod omítku a v 

chráničkách soubor 1,00 500,00 500,00
18 210R030 D+M Krabicová rozvodka, IP 55 kus 4,00 160,00 640,00
19 210R031 D+M Zemnící svorka s Cu páskem kus 2,00 85,00 170,00
20 210R032 D+M Lišta vkládací 30x25 m 60,00 55,00 3 300,00
21 210R033 Výkonový vypínač v krabici nástěnný 3x16A kus 1,00 420,00 420,00
22 210R034 D+M Krabicová rozvodka 8110 117x117x42, IP 54, všetně 

svorek kus 1,00 220,00 220,00
23 210R035 D+M Lišta vkládací 40x40 m 40,00 65,00 2 600,00
24 210R036 D+M Ostatní spojovací materiál držáky, vývodky a příchytky

soubor 1,00 500,00 500,00

elektronický předřadník, zdroj FQ 54W/840 G5 - T5 HO Cool White 16 mm, 54W, 4450 lm, 10 000 hod., Ra 80.

elektronický předřadník, zdroj FH 28W/840 G5 - T5 HE Cool White 16 mm, 28W, 2600 lm, 10 000 hod., Ra 80.

elektronický předřadník, zdroj TC-D, DD 13/840, D Cool White, 13W, 900 lm, 8 000 hod., Ra 85.

zdroj max. 60W halogennová žárovka.

elektronický předřadník, zdroj TC-D, DD 13/840, D Cool White, 13W, 900 lm, 8 000 hod., Ra 85.

Poplatek ze zákona - kompletní systém sběru, třídění, odvozu a likvidace odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. v 
platném znění a vyhl. č.381/2001 Sb. v platném znění

(kabel bude upraven dle průřezu stávajícího přívodu do rozvaděče původního měření)

elektronický předřadník, zdroj G5 35/830, lineární zářivka teple bílá, 35W, 3300 lm, 20 000 hod., Ra 85.

 elektronický předřadník, zdroj FQ 39W/840 G5 - T5 HO Cool White 16 mm, 39W, 3100 lm, 10 000 hod., Ra 80.

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - elektro (5)

vysoce lesklá parabolická mřížka, elektronický předřadník, lineární zářivka teple bílá, 35W, 3300 lm, 20 000 hod., Ra 85.

vysoce lesklá parabolická mřížka, elektronický předřadník, zdroj FH 28W/840 G5 - T5 HE Cool White 16 mm, 28W, 2600 
lm, 10 000 hod., Ra 80.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 005
05 Elektro MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - elektro (5)

25 210R040 Demontáž stávajícího faktur. měření ve stávajícím rozvaděči 
včetně hlavního jističe 3x145A soubor 1,00 3 500,00 3 500,00

26 210R041 Jistič 6, char B, 3-pólový B80/3 kus 1,00 3 500,00 3 500,00

27 210R042 Jistič 6, char B, 1-pólový B6/1 kus 1,00 300,00 300,00

28 210R043 Kabelové propojení včetně montáže přístrojů a nastavení
soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

29 210R044 Ostatní spojovací drobný materiál soubor 1,00 250,00 250,00

30 210R050 Kabelové propojení včetně montáže přístrojů a nastavení
soubor 1,00 750,00 750,00

31 210R051 Ostatní spojovací drobný materiál soubor 1,00 650,00 650,00

32 210R060 Demontáž spínání bojlerů a úprava stáv. rozvaděče soubor 1,00 850,00 850,00

33 210R061 Montáž rozv.  včetně připojení a ostatního propoj. a spoj. 
materiálu soubor 1,00 650,00 650,00

34 210R062 Jistič PL6, char B 16/3-pólový kus 1,00 600,00 600,00

35 210R063 Stykač 20/3 kus 1,00 650,00 650,00

36 210R064 Ostatní spojovací drobný materiál soubor 1,00 500,00 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 165 779,24
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
37 95R001 Elektro revize soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

38 95R002 Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové 
práce soubor 1,00 2 850,00 2 850,00

39 95R003 Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní 
materiál soubor 1,00 2 560,00 2 560,00

40 95R004 Kompletace zařízení - osvětlení a uvedení do činnosti soubor 1,00 2 000,00 2 000,00

např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení vytápění ostatním zařízením TZB a stavební části, drobný materiál jako 
např. těsnění, atd., tedy veškerý ostatní materiál a výrobky potřebné pro řádné dokončení díla

veškeré činnosti nutné pro uvedení dokončeného díla do provozního stavu včetně deklarace provozních parametrů 
investorovi

např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení vytápění ostatním zařízením TZB a stavební části, provádění funkčních 
zkoušek a montáže s vazbou na zkoušky a montáž ostatních částí stavby, atd., tedy veškeré ostatní práce potřebné pro 
řádné dokončení díla

mimo jiné dle NV č. 362/2005 Sb.

v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla

v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla

Vyplývá z typového vybavení skříně - Rozvaděč RP J2

Provedení revize elektrického zařízení před uvedením do provozu

Vyplývá z typového vybavení skříně - Rozvaděč RP J2

Vyplývá z typového vybavení skříně - Rozvaděč RP J2

Vyplývá z typového vybavení skříně - Rozvaděč RP J2

Vyplývá z typového vybavení skříně - Rozvaděč RP J2

Vyplývá z typového vybavení skříně - Rozvaděč RE

Vyplývá z typového vybavení skříně - Rozvaděč RE

Vyplývá z typového vybavení skříně - Rozvaděč RE

Vyplývá z typového vybavení skříně - Rozvaděč RE

Vyplývá z typového vybavení skříně - Rozvaděč RH

Vyplývá z typového vybavení skříně - Rozvaděč RH

Vyplývá z typového vybavení skříně - Rozvaděč RE

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32



07/13/03 Modernizace MŠ Holoubkov Rozpočet: 005
05 Elektro MŠ Holoubkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : 0302013 - Modernizace MŠ Holoubkov - elektro (5)

41 95R005 D+M Popisy a označení rozvodu a zařízení soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

42 95R006 Likvidace odpadů vzniklé při provedení elektroinst soubor 1,00 1 850,00 1 850,00

43 95R007 Závěrečný úklid soubor 1,00 6 500,00 6 500,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 19 760,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
44 96R001 Demontáže stávajícího osvětlení soubor 1,00 1 500,00 1 500,00
45 96R002 Demontáž stávající venkoví propojovací skříně bývalá přípoka

soubor 1,00 1 200,00 1 200,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 2 700,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
46 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,21 124,00 26,04
47 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 0,21 136,00 28,56
48 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,21 42,00 8,82
49 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,21 212,00 44,52
50 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,10 9,00 18,90
51 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,21 200,00 42,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 168,84

Demontáž stávající venkoví propojovací skříně - 

veškeré činnosti nutné pro uvedení dokončeného díla do provozního stavu včetně deklarace provozních parametrů 
investorovi

popisy a označení především rozvodů, uzávěrů, měřičů, atd. dle požadavků technické zprávy a např. ČSN 13 0072, tak aby 
byla umožněna snadná orientace v zařízení vytápění pro obsluhu, údržbu a servis

Kompletní systém sběru, třídění, odvozu a likvidace odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. v platném znění a vyhl. 
č.381/2001 Sb. v platném znění

Provedení úklidu souvisejícího s prováděním zařízení pro vytápění v návaznosti na celkový úklid prováděný stavbou a v 
návaznosti na likvidaci odpadů

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33




